
Zarządzenie Nr 11/2019  

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 14.01.2019 r. 

w  sprawie:  powołania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  oraz  zatwierdzenia  regulaminu

         jej działania.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 z późniejszymi zmianami) oraz

w wykonaniu § 16 ust. 3 uchwały nr VI/45/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia

30 kwietnia 2015 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową  składającą się z 8 stałych członków

plus  po  jednym  przedstawicielu  z  każdego  Klubu  Radnych  Rady  Miejskiej

w Tczewie.

W skład Komisji powołuje się następujących stałych członków:

1. Byczkowski Marek 

2. Cymanowska Bożena

3. Kropidłowska Beata 

4. Ostrysz Kamila

5. Szweda Tadeusz 

6. Trochowski Edmund

7. Waruszewski Jerzy 

8. Włodarczyk Barbara 

oraz

4 przedstawicieli Klubu Radnych:

1. Cichon Józef           Prawo i Sprawiedliwość

2. Kucharski Roman Platforma Obywatelska 

3. Kussowski Marcin „Tczew od Nowa” 

4. Pierzynowska Gertruda Porozumienie na Plus



§ 2

Zatwierdza  się  regulamin  działania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej,  który

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

     § 3

Traci  moc  Zarządzenie  nr  215/2015  Prezydenta  Miasta  Tczewa  z  dnia  01  lipca

2015 roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i zatwierdzenia

regulaminu jej działania.

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Mirosław Pobłocki



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 11/2019

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 14.01.2019 r. 

R e g u l a m i n

Społecznej Komisji Mieszkaniowej

§ 1

1. Społeczna Komisja Mieszkaniowa jest  organem  powoływanym  przez  Prezydent Miasta

    Tczewa  i  działa  na  podstawie  przepisów  uchwały   nr   VI/45/2015   Rady  Miejskiej

    w   Tczewie   z   dnia   30    kwietnia    2015   roku   w     sprawie    zasad wynajmowania

    lokali   wchodzących   w   skład   mieszkaniowego   zasobu   Gminy  Miejskiej  Tczew 

    Prezydent Miasta Tczewa. 

2. Do  zadań  Komisji  należą  sprawy  wymienione  w  §  16  ust.  4  cytowanej   wyżej 

    uchwały.

§ 2

Komisja  składa  się  z  12  osób,  w tym Przewodniczącego  i  jego  Zastępcy –  wybranych

spośród członków Komisji na pierwszym posiedzeniu.

§ 3

1. Posiedzenia  Komisji  zwołuje  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  zapewniając

obsługę techniczną.

2. Przewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności Zastępca kieruje pracą Komisji.

3. Protokół z posiedzenia Komisji sporządza pracownik Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4

Komisja  wnioskuje  do  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  o  przedstawienie

niezbędnych  do  jej  prac  dokumentów.



§ 5

1. Komisja  powołuje  zespoły,  które  dokonują  sprawdzenia  warunków  mieszkaniowych

w  miejscu  faktycznego  zamieszkania  wnioskodawcy  i  sporządza  protokół

z przeprowadzonej wizji lokalnej.

2. W przypadku złożenia wniosku o najem lokalu mieszkalnego po raz kolejny – Komisja

nie musi sprawdzać warunków mieszkaniowych wnioskodawcy, o ile nie zmieniły się

dane zawarte w poprzednim wniosku.

§ 6

Społeczna Komisja Mieszkaniowa przy rozpatrywaniu wniosków kieruje się:

1) okresem zamieszkiwania wnioskodawcy i jego rodziny na terenie miasta Tczewa;

2)  okresem ubiegania się wnioskodawcy o najem lokalu mieszkalnego;

3) sytuacją mieszkaniową, materialną oraz zdrowotną wnioskodawcy i jego rodziny;

4)  wyjątkowymi sytuacjami losowymi.

§ 7

Niniejszy regulamin został  uchwalony przez Prezydenta Miasta Tczewa i obowiązuje od

dnia uchwalenia.

Prezydent Miasta

       Mirosław Pobłocki


